آیتی، 1372: 122؛ پطروشفسکی، 1366: 29( و فرهنگی )مارکوپولو، 1363: 99- 98؛ ابن‌بطوطه،

1361: 75/2- 749؛ دیماند، 1365: 238؛ Allsen, 2001: 3( وجود داشت.

ایجاد شد. سرانجام مردم چین بر مغولها تاخته و در اواخر حکومت مغول در چین شورشهایی

آنها را بطرف شمال راندند و درنهایت در سال 1370.م )771 هـ..ق( آنها را به‌ کلی از خاک

کشور خود بیرون راندند. پس از این پیروزی، زمامداری امور بدست سلسلة چینی مینگ افتاد.

این سلسله شروع به احیاء آداب و رسوم قدیم چین کرد. حکمرانان سلسلة مینگ افرادی صلحجو

بودند. در چنین فضایی تیمور در حوالی مرزهای ایران ظاهر شد و پس از تثبیت قدرت خود در